Выборы Главы Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

30 » августа 2019 года                                                                     № 259

О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в

список избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики

Башкортостан

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  с частью 9 статьи 20 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля 2019 года

№105/5-6 «О распределении и порядке передачи специальных знаков (марок) для

защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

и дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан шестого созыва по Солнечному избирательному

округу №9 и Комсомольскому избирательному округу №16», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бураевский район решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от

подделки специальных заявлений избирателей о включении в список

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан

согласно приложению.

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту

нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан в участковые

избирательные комиссии муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан 02 сентября 2019 года.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить надлежащее хранение

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения.

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан Мугаллимову Л.Д.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Л.Д.Мугаллимова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан

от «__» августа 2019 года №

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений

избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы

Республики Башкортостан

№ п/п

Номер участковой

избирательной

комиссии

Количество

специальных

знаков (марок)

Количество

листов
Номер специальных знаков

(марок)

1 2 3 4 5

1.  1575 1 1 007301

2.  1576 1 1 007302

3.  1577 1 1 007303

4.
1578

2
2 007304

007349

5.  1579 1 1 007305

6.  1580 1 1 007306

7.  1581 1 1 007307

8.  1582 1 1 007308

9.  1583 1 1 007309

10.  1584 1 1 007310

11.  1585 1 1 007311

12.  1586 1 1 007312

13.  1587 1 1 007313

14.  1588 1 1 007314

15.  1589 1 1 007315

16.  1590 1 1 007316

17.  1591 1 1 007317

18.  1592 1 1 007318

19.  1593 1 1 007319

20.  1594 1 1 007320

21.  1595 1 1 007321

22.  1596 1 1 007322

23.  1597 1 1 007323

24.  1598 1 1 007324

25.  1599 1 1 007325

26.  1600 1 1 007326

27.  1601 1 1 007327

28.  1602 1 1 007328

29.  1603 1 1 007329

30.  1604 1 1 007330

31.  1605 1 1 007331

32.  1607 1 1 007332

33.  1608 1 1 007333

34.  1609 1 1 007334

35.  1610 1 1 007335

36.  1611 1 1 007336

37.  1612 1 1 007337

38.  1614 1 1 007338

39.  1615 1 1 007339

40.  1616 1 1 007340

41.  1617 1 1 007341

42.  1618 1 1 007342

43.  1620 1 1 007343

44.  1621 1 1 007344

45.  1622 1 1 007345

46.  1623 1 1 007346

47.  1624 1 1 007347

48.  1625 1 1 007348

49.

Резерв

территориальной

избирательной

комиссии

муниципального

района

Бураевский район

51

           2

с 007350 по 007400

50.  ИТОГО: 100 2  с 007301 по 007400